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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Województwa Mazowieckiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 24) pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych,
konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: KOŚCIÓŁ REKTORALNY SANKTUARIUM DIECEZJALNE ŚW. ANTONIEGO Z PADWYW
RATOWIE, Forma prawna: kościelna osoba prawna , Rejestr Dekretów Biskupa Płockiego :
1420/2014, Kod pocztowy: 06-540, Poczta: Płock, Miejscowość: Płock, Ulica: nie dotyczy , Numer
posesji: 58, Województwo:mazowieckie, Powiat:mławski, Gmina: Radzanów, Strona www: , Adres
e-mail: komitetspolecznyratowo@wp.pl, Numer telefonu: 607582235,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Ewa Kozłowska-Głębowicz
 
Adres e-mail: komitetspolecznyratowo@wp.pl Telefon: 
607582235

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego До побачення літо. Інтеграційний пікнік для українських
та польських родин. Pożegnanie lata. Piknik integracyjny
dla rodzin ukraińskich i polskich.

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

19.09.2022 Data
zakończenia

31.10.2022
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3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Idea
Ideą zadania jest zorganizowanie pikniku integracyjnego dla rodzin ukraińskich przebywających na
północnym Mazowszu a także rodzin polskich z tego regionu na pożegnanie lata w unikatowym
miejscu dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego na Mazowszu – rokowym zespole klasztornym w
Ratowie oraz na świeżym powietrzu – na rozległym terenie rekreacyjnym okalającym klasztor,
zlokalizowanym dorzeczu Wkry i Mławki.
Piknik ma być wspólnym odpoczynkiem, rekreacją, a także integracją rodzin ukraińskich i polskich z
terenu północnego Mazowsza, w szczególności powiatu mławskiego, żuromińskiego, sierpeckiego,
płońskiego i płockiego.
Wnioskodawca, sam udzielając w Zespole klasztornym w Ratowie schronienia rodzinom ukraińskim,
zauważa pilną potrzebę takiej integracji, która ma przeciwdziałać powstawaniu „enklaw
ukraińskich”, oddzielonych od społeczności polskiej. Bezpośrednie sąsiedztwo przedstawicieli
społeczności polskiej i ukraińskiej bez poznania wspólnych obszarów i zrozumienia różnic
kulturowych, prowadzi do napięć i zjawisk alienacji rodzin ukraińskich. Dlatego też bardzo ważne
jest podejmowanie inicjatyw, mających na celu integrację rodzin polskich i ukraińskich.

Program
W programie pikniku przewidziano:
1) Prelekcję na temat wspólnego dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego, usytuowanego na
terenie Polski i Ukrainy (dla dorosłych uczestników)
2) Warsztaty kulinarne pod hasłem „Pierogi ruskie – czyli z Rusi Czerwonej, czyli ukraińskie i polskie”
poświęcone wspólnemu dziedzictwu kulinarnemu Polski i Ukrainy
3) Zagadki poświęcone wspólnemu dziedzictwu kulturowemu i przyrodniczemu Polski i Ukrainy (dla
młodszych uczestników)
4) Animacje, gry i zabawy plenerowe dla dzieci, młodzieży i całych rodzin
5) Nauka i wspólne śpiewanie prostych piosenek polskich i ukraińskich dla dzieci
6) Nauka i wspólna recytacja prostych polskich i ukraiński wierszyków dla dzieci
7) Przejażdżki konne
8) Koncert na pożegnanie lata – popularne przeboje popkultury polskiej i ukraińskiej.

Grupa docelowa
Rodziny ukraińskie i polskie zamieszkujące północne Mazowsze, w szczególności powiaty: mławski,
żuromiński, sierpecki, płoński i płocki.
Na terenie Zespołu klasztornego przebywa ok 30 osób z Ukrainy, na terenie Gminy Radzanów, w
której mieści się siedziba Wnioskodawcy, zamieszkuje ok 100 osób z Ukrainy, na terenie powiatu
mławskiego jest ich kilka tysięcy, ze względu na rozległy teren rekreacyjny liczący ponad 5 ha,
Wnioskodawca nie przewiduje ograniczeń dla liczbowych dla uczestników. Plakaty informujące o
wydarzeniu, w języku polskim i ukraińskim zostaną przesłane do starostw powiatowych , urzędów
gminy oraz centrów pomocy Uchodźcom, które mają stały kontakt placówkami, osobami, które
udzieliły schronienia Uchodźcom z Ukrainy, co zapewni sprawne dotarcie z informacją o pikniku dla
rodzin z Ukrainy.

Dostępność językowa dla osób z Ukrainy
W trakcie pikniku w ramach wsparcia techniczno-organizacyjnego będą osoby narodowości
posługujące się językiem ukraińskim oraz osoby narodowości ukraińskiej posługujące się językiem
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polskim, co zapewni możliwość swobodnego porozumiewania się osób prowadzących prelekcje,
gry, zabawy i animacje z rodzinami ukraińskimi.

Dostępność obiektu dla osób o szczególnych potrzebach
Dostępność architektoniczna
Oferent zapewnia dostępność architektoniczną dla osób ze szczególnymi potrzebami poprzez:
• zapewnienie wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych w budynku
oraz na terenie rekreacyjnym, na którym będzie odbywał się piknik
• zastosowanie rozwiązań architektonicznych, które umożliwiają dostęp do wszystkich
pomieszczeń, w których będzie odbywał się piknik oraz pomieszczeń sanitarnych
• zapewnienie informacji na temat rozkładu pomieszczeń, co najmniej w sposób wizualny i głosowy,
w budynku, w którym będzie odbywał się piknik
• zapewnienie wstępu do budynku osobie korzystającej z psa asystującego,
• zapewnienie osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji

Dostępność cyfrowa
Wnioskodawca zapewni „alternatywny dostęp” osobom ze szczególnymi potrzebami do
dostępności cyfrowej poprzez zapewnienie możliwości kontaktu telefonicznego, listownego lub
mailowego, lub umożliwienie odczytania informacji, zarówno w języku polskim jak i ukraińskim.

Dostępność komunikacyjno-informacyjna
Wnioskodawca zapewni dostępność komunikacyjno-informacyjną osobom ze szczególnymi
potrzebami poprzez
• formułowanie wszystkich treści (w tym plakatów, informacji rekrutacyjnych) w formie tekstu
łatwego do czytania (ETR),
• podanie linku do tłumacza migowego on line
(https://pzgomaz.com/announcement?customer=tlumaczonline),
• zapewnienie na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami komunikacji audiowizualnej

Miejsce realizacji

Ratowo 58, 06 -540 Radzanów, powiat mławski, Zespół klasztorny w Ratowie z XVIII w. wraz z
otoczeniem (łąki i ogrody przyklasztorne - ponad 5 ha.
Zespół klasztorny w Ratowie z XVIII w. to unikatowe miejsce dziedzictwa kulturowo-przyrodniczego
w Polsce. Zgodnie z badaniami naukowymi przeprowadzonymi w latach 2019-2020 przez
historyków sztuki z różnych ośrodków naukowych, pod kierunkiem prof. Michała Wardzyńskiego z
Instytutu Historii Sztuki Uniwersytetu Warszawskiego, obiekt stanowi jeden z najcenniejszych
zabytków z okresu rokoko w Polsce. Ponadto obiekt znajduje się w dorzeczu Wkry i Mławski, na
cennym przyrodniczo obszarze chronionym Natura 2000, co sprawia, że uczestnicy będą mogli
odpoczywać w pięknym otoczeniu a zarazem poznawać mazowieckie dziedzictwo kulturowe i
przyrodnicze.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
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Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Piknik integracyjny na pożegnanie lata
dla rodzin ukraińskich i polskich

1 wydarzenie plakat, dokumentacja
zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Sanktuarium Diecezjalne św. Antoniego od 12 lat realizuje lub współorganizuje zadania publiczne z
zakresu kultury, edukacji, rekreacji m.in. wpierane w ostatnich latach w formie dotacji przez
Samorząd Województwa Mazowieckiego.. Jest m.in. inicjatorem oraz współorganizatorem
programu patriotyczno-edukacyjnego "Historia vitae magistra est", w ramach którego
organizowane są różnorodne przedsięwzięcia, mające na celu upamiętnianie miejsc pamięci
północnego Mazowsza, propagowanie dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego historycznej Ziemi
Płockiej i Ziemi Zawkrzeńskiej, propagowanie rodzinnych form spędzania czasu na świeżym
powietrzu, edukację ekologiczną.
Za powyższe działania Sanktuarium zostało uhonorowane m.in. Nagrodą Marszałka Województwa
Mazowieckiego oraz medalem Pro Mazovia.
Ponadto Sanktuarium we współpracy ze Stowarzyszeniem Ratujmy Ratowo i Klubem Inteligencji
Katolickiej realizuje zadania publiczne, wspierane w formie dotacji przez Powiat Mławski oraz
Samorząd Województwa Mazowieckiego.
Sanktuarium realizowało we współpracy z podmiotami z sektora NGO realizuje zadania publiczne z
zakresu kultury, edukacji, prowadzenia programów profilaktyki uzależnień, a tak także inne
inicjatywy i przedsięwzięcia kulturalno-edukacyjne.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Sanktuarium jest doświadczonym organizatorem rodzinnych imprez o charakterze masowym, w
formie pikników, patriotycznych, kulturowych, rekreacyjnych np. Ratowskie Spotkania Patriotyczne,
Europejskie Dni Dziedzictwa, pikniki integracyjne dla wspólnot, ruchów i stowarzyszeń diecezji
płockiej. Realizuje takie przedsięwzięcia od 2011 roku, ponadto rektor Sanktuarium ks. Bogdan
Pawłowski jest organizatorem pikników rodzinnych jak też zorganizowanych form wypoczynku od
2004 roku a także opiekunem wspólnoty Wojsko Gedeona, która organizuje cykliczne pikniki
formacyjno-rekreacyjne na terenie Sanktuarium.
Sanktuarium jest również organizatorem różnorodnych form wypoczynku rodzinnego z elementami
rekreacji konnej, turystyki pieszej i rowerowej, spływów kajakowych adresowanych do
mieszkańców północnego Mazowsza.
Przy organizacji pikników Sanktuarium na stałe współpracuje z samorządem lokalnym, policją,
strażą pożarną oraz wolontariuszami z różnych organizacji pozarządowych, co powoduje, że pikniki
te są nie tylko atrakcyjne pod względem programowym ale też bezpieczne.
Ponadto Sanktuarium posiada doświadczenie w kontaktach z osobami z Ukrainy, a także organizacji
pobytu tych osób w Polsce, ponieważ udzieliło schronienia 30 osobom (matkom z dziećmi), które
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uciekły przed wojną i na co dzień przy pomocy wolontariuszy rozwiązuje różnorodne życiowe

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe

Wykonawcy części merytorycznej
Prelegenci, edukatorzy, animatorzy, artyści
Osoby posiadające stosowne kwalifikacje i uprawnienia, od kilku lat współpracujący z Sanktuarium
przy organizacji i realizacji różnorodnych przedsięwzięć o charakterze edukacyjnym, kulturalnym i
rekreacyjnym, w tym mających charakter imprez masowych.

Wsparcie techniczne i organizacyjne (wolontariusze)
Przedstawiciele różnych organizacji pozarządowych - od kilku lat współpracujący z Sanktuarium przy
organizacji i realizacji różnorodnych przedsięwzięć o charakterze edukacyjnym, kulturalnym i
rekreacyjnym, w tym mających charakter imprez masowych a Ukraińcy posługujący się językiem
polskim i Polacy posługujący się językiem ukraińskim.

Zarządzanie i koordynacja
Zespół posiadający kilkunastoletnie doświadczenie zarządzaniu i koordynowaniu zadań publicznych
a także różnorodnych projektów, w tym dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej.
Zarządzanie projektem będzie się odbywało w formie wolontariatu, jedynie dla koordynatora
przewidziano symboliczne wynagrodzenie 500 zł., na pokrycie kosztów przejazdu, papieru, tonera
etc. (w ramach obowiązków koordynatora będzie też przygotowanie oraz nadzór nad podpisaniem
umów o dzieło z wykonawcami części merytorycznej).

Zasoby rzeczowe
-Unikatowy zespół klasztorny z XVIII w. - 1400 m2
- sala konferencyjna wyposażona w sprzęt audiowizualny i nagłośnienie
rozległy teren rekreacyjny - 5 ha
- dobrze ułożone konie przygotowane do przejażdżek rodzinnych

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. wynagrodzenie, prelegentów,
edukatorów, artystów i animatorów
(komplet)

4 500,00    

2. zakup przenośnego zestawu
nagłośnieniowego - jeden komplet

1 500,00    

3. zakup krzeseł składanych (zostaną
ustawione pod sceną plenerową dla
osób starszych) 40 sztuk

2 100,00    
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4. zakup drobnego poczęstunku dla osób
realizujących zadania i zaproszonych
gości

600,00    

5. zakup dyplomów oraz drobnych
nagród dla dzieci - uczestników
konkursów i zabaw

600,00    

6. zakup materiałów plastycznych
wykorzystywanych do gier i zabaw
podczas pikniku

200,00    

7. wynagrodzenie koordynatora projektu 500,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający status prawny Oferenta (fakultatywny - złożony elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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